§ (2) bekezdésének b) pontja 

alapján a településrendezési tervvel való összhangot a végleges használatbavételi 

engedély megszerzését követően meg kell teremteni. 

4. Egyidejűleg elrendelem a Környezethasználó által a jogorvoslati eljárásban megfizetett 

168.750 forint – azaz százhatvannyolcezer-hétszázötven forint – igazgatási-szolgáltatási 

díj visszatérítését a Környezethasználó részére.   

Az Határozat egyebekben nem változik meg, így a fenti módosításokkal nem érintett 

rendelkezései – változatlan tartalommal – továbbra is érvényesek maradnak.